

Утверждено
распоряжением начальника
департамента культуры
и молодежной политики
администрации г. Перми

от 04.10.2012 № 172-09-01-15-2

Ленинскому району г.Перми
В Единый государственный реестр
от 12.09.2012 года внесена запись


№ 00520535 20 12
ОГРН 5185902139109

Экземпляр документа хранится
в регистрационном деле

Заместитель начальника ИФНС
России по Ленинскому району
г.Перми

должность, уполномоченного лица
регистрационного органа

М.П.



Начальник департамента
культуры и молодежной политики
администрации г. Перми



В.М. Торчинский

Изменения в устав
муниципального бюджетного учреждения культуры города Перми
«Объединение муниципальных библиотек»

1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Учредителем Учреждения является муниципальное образование город Пермь. Полномочия и функции учредителя от имени муниципального образования город Пермь осуществляет администрация города Перми. Отдельные полномочия и функции учредителя по ее поручению осуществляет департамент культуры и молодежной политики администрации города Перми (далее - Учредитель) на основании правовых актов администрации города Перми.

Юридический адрес Учредителя: Россия, 614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, 27.»

2. В пункте 1.9. слово «Учреждения» заменить словом «Учредителя».

3. Пункт 1.11 исключить.

4. Пункт 1.12 изложить в следующей редакции:

«1.12. Местонахождения Учреждения: 614000, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Петропавловская, 25.

Юридический адрес Учреждения: 614000, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Петропавловская, 25.»

5. В абзаце третьем пункта 4.1 слово «государственного» заменить словом «государственной».

6. В пункте 5.3 внести следующие изменения:

6.1. в абзаце втором слово «Комитетом» заменить словами «Учредителем»;

- 6.2. в абзаце восьмом слово «Комитетом» заменить словами «Учредителем».
7. В пункт 5.4 внести следующие изменения:
 - 7.1. в подпункте «е» слово «Комитет» в соответствующем падеже заменить словом «Учредитель» в соответствующем падеже;
 - 7.2. в подпункте «з» слово «Комитету» заменить словом «Учредителю»;
 - 7.3. в подпункте «и» слово «Комитета» заменить словом «Учредителя».